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COMUNE DI CAMPLI
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data . T Piano dei Conti . . . _—
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario

1 06/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.775,73 i INTERVENTI PER RIPARAZIONE IMPIANTI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
TERMOIDRAULICI PRESSO IMMOBILI DI
PROPRIETA' COMUNALE.

2 06/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.013,90 i SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
IMPIANTO IDRICO SANITARI.

3 06/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.555,79 Rk INTERVENTI | SOSTUTUZIONE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENERATORE CENTRALE TERMICA.

4 06/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.177,70 il CONVENZIONE RELATIVA A FORNITURA, 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
MANUTENZIONE ED ASSISTENZA N 4
MULTIFUNZIONE PERIODO
FEBBRAIO/LUGLIO 2021.

5 06/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.177,70 i CONVENZIONE RELATIVA A FORNITURA, 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
MANUTENZIONE ED ASSISTENZA N 4
MULTIFUNZIONE PERIODO
FEBBRAIO/LUGLIO 2021.

6 06/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51 il COMMISSIONI SEPA DIRECT 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

7 06/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,00 AR COMMISSIONI SU BONIFICO MN 1996-1 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

8 06/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 175,00 FRRRRRRR RECUPERO COMMISSIONI A CARICO 1.03.02.17.000 | Servizi finanziari
ENTE

9 06/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51 FRRRRRR COMMISSIONI SEPA DIRECT 1.03.02.17.000 | Servizi finanziari

10 06/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,00 ookl Canone di locazione POS 3891228/00001 - 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
COMUNE DI CA

11 06/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,00 ok DATA OP.: 2021-06-10 N.LOG: 00002875 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

12 06/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,00 il COMMISSIONI SU BONIFICO MN 2091-1 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

13 06/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,00 i DATA OP.: 2021-06-18 N.LOG: 00004877 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

14 06/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,00 R DATA OP.: 2021-06-18 N.LOG: 00004877 1.08.02.17.000 |Servizi finanziari

15 06/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,00 ok DATA OP.: 2021-06-18 N.LOG: 00004877 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

16 06/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 56,00 il BOLLI RIF. MAND 2055-2086 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

17 06/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,02 FRRRRRR COMM SU SDD 1.03.02.17.000 | Servizi finanziari

18 06/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,00 FRRRRRRR RECUPERO COMMISSIONI A CARICO 1.03.02.17.000 | Servizi finanziari
ENTE

19 06/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,50 AR RECUPERO SPESE A CARICO ENTE 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

20 06/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,00 i DATA OP.: 2021-07-01 N.LOG: 00005649 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

21 06/07/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 587,65 i COMUNE DI CAMPLI, CORRISPETTIVO 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
PER IL RILASCIO DI N. 35 CARTE DI Centrali
IDENTITA' ELETTRONICHE - PERIODO
16.06.2021-30.06.2021.

22 07/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.262,27 i COMPENSO REVISORE DEI CONTI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
SECONDO TRIMESTRE 2021. - - Fatt. N. dell'amministrazione
FATTPA 6_21 del 02/07/2021

23 07/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.293,20 ok FORNITURA MATERIALE PER CAMPAGNA | 1.03.02.99.000 [Altri servizi
VACCINAZIONE COVID19.

24 07/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 8.235,00 i LAVORI DI RIPRISTINO SISTEMA DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni MONITORAGGIO FRONTE IN LOCALITA'

CASTELNUOVO.
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COMUNE DI CAMPLI
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir:;:zei'aﬁzn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
25 07/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 8.235,00 Rk LAVORI DI RIPRISTINO SISTEMA DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni MONITORAGGIO FRONTE IN LOCALITA'
CASTELNUOVO. - RIPRISTINO
MONIT.DISSESTO IDROGEOL.
CASTELNUOVO - Fatt. N. FV-20S-224 del
17/12/2020
26 07/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.967,61 i FORNITURA E POSA IN OPERA DIN 2 2.02.01.03.000 |Mobili e arredi
lordi e acquisto di terreni CONDIZIONATORI PRESSO IL COMANDO
POLIZIA MUNICIPALE.
27 08/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.143,39 ok TRAFFICO TELEFONICO SEDE E SERVIZI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
COMUNALI ESTERNI. - UFFICI COMUNALI
-DAL 23/02 AL 22/04/2021 - Fatt. N.
AN07449637 del 28/04/2021
28 08/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,86 il TRAFFICO TELEFONICO SEDE E SERVIZI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
COMUNALI ESTERNIL. - LINK 3368808 -
POLIZIA MUNICIPALE DAL 23/02/21 AL
22/04/2021 - Fatt. N. AN07509403 del
28/04/2021
29 09/07/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.732,78 ool QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2020. 1.04.03.02.000 | Trasferimenti correnti a altre imprese
partecipate
30 12/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.462,00 i SERVIZIO DI RIPARAZIONE IVECO DAILY 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
TARGATO FO 768732.
31 12/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 650,00 ok MASTER FORMATIVO IN MATERIA DI 1.03.02.99.000 | Altri servizi
APPALTI.
32 14/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 337,63 i STAMPA ED INVIO RUOLO TARI 2021. 1.03.02.99.000 | Altri servizi
33 14/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.075,00 AR STAMPA ED INVIO RUOLO TARI 2021. - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
SPEDIZIONE TARI 2021 - Fatt. N.
185/2021/P del 31/05/2021
34 14/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.500,00 FRERRR LIQUIDAZIONE PREMIO POLIZZA RCT-O 1.03.02.99.000 | Altri servizi
PERIODO 22.07.2021-22.01.2022.
35 14/07/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 272,14 FRRRRRR POLIZZA FLOTTA AUTO PERIODO 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
30.06.2021-30.06.2022.
36 14/07/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 202,42 FRRRRRRR POLIZZA FLOTTA AUTO PERIODO 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
30.06.2021-30.06.2022.
37 14/07/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 287,00 FRRRRRR POLIZZA FLOTTA AUTO PERIODO 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
30.06.2021-30.06.2022.
38 14/07/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.688,44 FRRRRRRR POLIZZA FLOTTA AUTO PERIODO 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
30.06.2021-30.06.2022.
39 14/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 15.338,91 AR SALDO RELATIVO Al LAVORI DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni RIPARAZIONE DEI DANNI PROVOCATI
DAL SISMA DEL 06.04.2009 - RICHIESTA
PROT. N. 12638 DEL 16.12.2009.
40 16/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 FREERR SERVIZIO DI MONTAGGIO PALCO EVENTI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
PER MANIFESTAZIONI ESTIVE. per trasferta
41 16/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 220,00 i SERVIZIO DI MONTAGGIO PALCO EVENTI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
PER MANIFESTAZIONI ESTIVE. per trasferta
42 16/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.647,00 i INTERVENTI DI MANUTENZIONE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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(Esercizio 2021)
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Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario

43 16/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,61 Rk FORNITURA VERNICE PER SEGNALETICA | 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
STRADALE ORIZZONTALE.

44 16/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.634,06 i FORNITURA VERNICE PER SEGNALETICA | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
STRADALE ORIZZONTALE.

45 16/07/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 517,50 i LIQUIDAZIONE UNIONE ITALIANA CIECHI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
SEZ DI TERAMO -SERVIZIO
EXTRASCOLASTICO PER NON VEDENTI
ANNO SCOLASTICO 2020-2021

46 19/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.941,00 i FORNITURA E POSA IN OPERA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ATTREZZATURE IN AREA VERDE
COMUNALE.

47 19/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.880,00 i PULIZIA GIARDINI CAMPLI E 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
CASTELNUOVO, ROTATORIA FOSSO DI
MANSO E PIAZZA SAN FRANCESCO.

48 19/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 880,79 i ACQUISTO CANCELLERIA COMANDO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
POLIZIA MUNICIPALE.

49 19/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.588,71 ok INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione

50 20/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.900,00 i SERVIZIO DI INTRATTENIMENTO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
MUSICALE BORGO 2021. per trasferta

51 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 322,03 ool Fattura n° G206004543 del 24/07/2020 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

52 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,46 FRRRRRRR Fattura n° 821000128647 del 27/04/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

53 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,14 FRRRRRR Fattura n° 821000128650 del 27/04/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

54 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,09 ookl Fattura n° 821000128648 del 27/04/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

55 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,02 ool Fattura n° 821000128649 del 27/04/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

56 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.168,35 FRRRRRRR Fattura n° 921000016957 del 20/05/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

57 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.149,75 FRRRRRR Fattura n° 921000015979 del 12/05/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

58 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,26 ookl Fattura n° 821000171499 del 27/05/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

59 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,18 ool Fattura n° 821000171502 del 27/05/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

60 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,23 FRRRRRRR Fattura n° 821000171500 del 27/05/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

61 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,23 FRRRRRR Fattura n° 821000171501 del 27/05/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

62 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 311,49 ikl Fattura n° 921000015970 del 12/05/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

63 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,25 ool Fattura n° 821000204263 del 28/06/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

64 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,39 FRRRRRRR Fattura n° 821000195850 del 28/06/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

65 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,23 FRRRRRR Fattura n° 821000215622 del 28/06/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

66 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,83 ikl Fattura n° 821000215625 del 28/06/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

67 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,56 ool Fattura n° 821000215623 del 28/06/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

68 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,78 FRRRRRRR Fattura n° 821000215624 del 28/06/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

69 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,76 FRRERRR Fattura n° 004132674504 del 10/05/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

70 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,99 ookl Fattura n° 004132153467 del 09/05/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

71 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,70 ool Fattura n° 004135786431 del 12/05/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

72 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 91,77 FRRRRRR Fattura n° 004132177954 del 09/05/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

73 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,15 FRRRRRR Fattura n° 004135786432 del 12/05/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

74 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,92 ookl Fattura n° 004132153466 del 09/05/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
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75 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,06 ool Fattura n° 004143105107 del 14/06/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
76 20/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 108,64 FRRRRRRR Fattura n° 004140210794 del 11/06/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
77 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,02 FRRRRRR Fattura n° 004141986099 del 13/06/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
78 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,43 ookl Fattura n° 004140272331 del 11/06/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
79 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,68 ool Fattura n° 004143436387 del 14/06/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
80 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,60 FRRRRRRR Fattura n° 004143436386 del 14/06/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
81 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,84 FRRRRRR Fattura n° 004148958628 del 12/07/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
82 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 136,38 ookl Fattura n° 004149858796 del 13/07/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
83 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,29 ool Fattura n° 004144897263 del 08/07/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
84 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,30 FRRRRRRR Fattura n° 004144708156 del 08/07/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
85 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,24 FRRRRRR Fattura n° 004150554904 del 14/07/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
86 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,45 ookl Fattura n° 004150554903 del 14/07/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
87 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,61 ool Fattura n° 7X00820628 del 11/03/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
88 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,12 FRRRRRR Fattura n° 7X00099467 del 12/01/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
89 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 117,22 FRRRRRR Fattura n° 7X00536879 del 11/02/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
90 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,04 ookl Fattura n° 7X00632589 del 11/02/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
91 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,03 ool Fattura n° 8P00026877 del 11/02/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
92 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,03 FRRRRRRR Fattura n° 8P00025980 del 11/02/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
93 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 77,36 FRRRRRR Fattura n° 7X01363474 del 12/04/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
94 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,25 ookl Fattura n° 7X01370011 del 12/04/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
95 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,33 ool Fattura n° 8P00059050 del 12/04/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
96 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,33 FRRRRRRR Fattura n° 8P00058187 del 12/04/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
97 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,67 FRRRRRR Fattura n° 7X01520674 del 11/05/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
98 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 115,90 ookl Fattura n° 7X02075971 del 10/06/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
99 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,60 ool Fattura n° 7X02063826 del 10/06/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
100 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,60 FRRRRRRR Fattura n° 8P00084500 del 10/06/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
101 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,22 FRRRRRR Fattura n° 8P00085396 del 10/06/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
102 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,60 ikl Fattura n° 8P00086100 del 10/06/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
103 20/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 57.474,82 ik LAVORI DI DEMOLIZIONE FABBRICATO IN 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni FRAZIONE GAGLIANO.
104 20/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.433,99 bbb INCARICO PROFESSIONALE RELATIVO Al | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LAVORI DI DEMOLIZIONE FABBRICATO
PERICOLANTE ADIACENTE LA VIA
PUBBLICA IN GAGLIANO DI CAMPLI.
105 20/07/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 23.300,00 i ACQUISTO AUTOVETTURA. 2.02.01.01.000 [Mezzi di trasporto ad uso civile, di
lordi e acquisto di terreni sicurezza e ordine pubblico
106 20/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.416,00 bbb FORNITURA N 4 UNITA' PORTATILI DI 2.02.01.03.000 |Mobili e arredi
lordi e acquisto di terreni RAFFRESCAMENTO; LIQUIDAZIONE
FATTURA.
107 22/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183.074,92 ok SERVIZIO ASSOCIATO DI IGIENE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
AMBIENTALE; MAGGIO/GIUGNO 2021.
108 22/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.281,00 bbb SERVIZIO DI PROGETTAZIONE GRAFICA 1.03.02.99.000 | Altri servizi
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COMUNE DI CAMPLI
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

109

110
111

113

114

118

119

120
121
122
123
124
125

126

26/07/2021

26/07/2021
26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

27/07/2021

27/07/2021

27/07/2021

29/07/2021

29/07/2021
29/07/2021
29/07/2021
29/07/2021
29/07/2021
29/07/2021

29/07/2021

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi